
FATURE ARKETIMI 

Nr. __ Date ___ _ 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te dyte apo Filiali i Postes te pranoje 
nga kliente (persona/ pers.fizik/ pers. juridik) arketime te te ardhurave per llogari te 
institucionit tone, per emerimet, kodet dhe shumat si me poshte: 

Emri i institucionit perfitues: 
Kodi i institucionit: 

Universiteti Luigj ·Gurakuqi Shkoder 
1011129 

Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 
Emri i paguesit (persona/ pers. fizik/ pers.juridik) 
Numri i identifikimit te Paguesit 

Pershkrimi i te ardhurave 
Nr 

3333 
N!. 010567 
I , • 

Emertimi Kodi i llog. ekonomike Shuma qe arketohet leke 
1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Konkurse 7110110 
Tarifa rregjistrimi ne arsim te larte 7110103 
Tarifa shkollimi 110109 
Tarifa shkoll imi - Riprovime 7110109 
Diploma, programe, sherbime 7111099 
Te ardhura nga analizat 7111005 
Gjoba 7115499 
Sponsorizime 7207010 

Totali 

Me fjale ( 

"'\.. G 
Perfaqesuesi i instituc ' 

!:: 

· mer, N enshkrim 
/ 

()) C 
rt 0 -

·oooo 

6 
) 

· 1(lienti 

mer. Mbiemer. Nenshkrimi) 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

